ДОГОВОР № 07/2024

на ремонт и обслуживание оргтехники

город Текели                                                                                                 от 06 марта 2024 года

Товарищество с ограниченной ответственностью «Т-ТРАНЗИТ», БИН 110740003844, в

лице директора Долгалёвой А.Б., действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем

«Заказчик», с одной стороны, и

ИП РЕКЛАМНОЕ АГЕНСТВО «ГОРОД», ИИН 840610302097, именуемый в дальнейшем

«Исполнитель», определенный посредством электронной торговой площадки https://www.ets-

tender.kz/ на основании протокола № CASPY.2024.ОИ-23654 от 06.03.2023 года, в лице

руководителя Чайкина В.В., действующего(-ей) на основании Свидетельство о государственной

регистрации индивидуального предпринимателя № 0000545 серия 0923, от 13.05.2015 года,

согласен оказать услуги на следующих условиях:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. “ЗАКАЗЧИК” поручает, а “ИСПОЛНИТЕЛЬ” принимает на себя обязательства по:

проведению профилактических, ремонтных, сборочных работ и обслуживанию оргтехники:

№

п/п Наименование  Кол-во Единица изм.

1 Диагностика принтера 5
услуга

2 Ремонт принтера 2 услуга

3 Тех.обслуживание принтера 5 услуга

4 Диагностика ПК 5 услуга

5 Тех.обслуживание ПК 5 услуга

6 Заправка картриджа 25 услуга

7 Картридж 4 услуга

2. ПРАВИЛА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. “ИСПОЛНИТЕЛЬ” обязуется проводить профилактические, ремонтные и другие работы по

обслуживанию оргтехники по мере возникновения неисправности и выполняются в течение

пяти рабочих дней с момента поступления заявки “ЗАКАЗЧИКА”. Сроки выполнения работ

определяются в каждом конкретном случае в зависимости от сложности.

2.2. “ЗАКАЗЧИК” обязуется своевременно производить оплату в соответствии с положениями

настоящего договора и надлежащим образом выполнять рекомендации “ИСПОЛНИТЕЛЯ” по

эксплуатации оборудования.

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Общая сумма Договора составляет 184 000,00 (сто восемьдесят четыре тысячи) тенге, без

НДС.

3.2. Оплата за работу производится Заказчиком в тенге, после получения от Исполнителя счета

на оплату в течение 3 (трех) банковских дней, путем перечисления денежных средств на

расчетный счет Исполнителя и/или иным способом, не противоречащим действующему

законодательству Республики Казахстан.

3.3. Валюта платежа – KZT

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За невыполнение или надлежащее выполнение обязательств по настоящему договору

стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

https://www.ets-tender.kz/
https://www.ets-tender.kz/

Договор № 07/2024 от 06 марта 2024 года

5. УСЛОВИЯ РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

5.1. Договор может быть расторгнут по инициативе одной из сторон при условии уведомления

другой стороны в письменной форме не менее, чем за месяц до предполагаемой даты

расторжения.

5.2. Договор может быть расторгнут по соглашению сторон.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. При возникновении форс-мажорных обстоятельств, исключающих или объективно

препятствующих исполнению настоящего договора, стороны не имеют взаимных претензий, и

каждая из сторон принимает на себя свой риск последствий этих обстоятельств.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Все споры и разногласия, возникшие при выполнении настоящего договора, стороны будут

стремиться разрешить путем переговоров с обязательным предъявлением претензии. Претензия

подлежит рассмотрению в 30-дневный срок со дня её получения. При невозможности

претензионного урегулирования спор передается на рассмотрение в суд по месту нахождения

ответчика в соответствии с действующим законодательством РК.

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

8.1. Срок действия настоящего договора устанавливается со дня его подписания до 31 декабря

2024 года

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

«Исполнитель» «Заказчик»

ИП Рекламное агенство «Город»

Республика Казахстан

Область Жетiсу, 041700, г. Текели,

ул. М. Ауэзова, 20

тел./факс: +7 705 205 81 63

ИИН 840610302097

ИИК KZ706017311000002692

в АО "Народный Банк Казахстана"

БИК HSBKKZKX

ТОО «Т-Транзит»

Республика Казахстан,

Область Жетісу,г.Текели,

ул. Конаева, 178, 041700

Тел/факс: 872835 4-91-17

БИН: 110740003844

ИИК: KZ338562203115829991 (KZT)

Отделение 0905 в г.Текели Филиала

АО «Банк ЦентрКредит» в г.Талдыкорган

БИК:  KCJBKZKX

Чайкин В.В.

Директор

Долгалёва А.Б.

Договор подписан с использованием электронной цифровой подписи

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 07 января 2003года № 370 «Об

электронном документе и электронной цифровой подписи» удостоверенный посредством

электронной цифровой подписи лица, имеющего полномочия на его подписание,

равнозначен подписанному документу на бумажном носителе

Сведения о документе Договор на ремонт и обслуживание оргтехники № 07-2024 от 06.03.2024г. №

Документ Договор на ремонт и обслуживание оргтехники № 07-2024 от 06.03.2024г. зарегистрирован и
подписан с помощью сервиса электронного документооборота Учет.ЭДО (https://edo.uchet.kz)

MD5 Hash документа: ca9edb4360d5393cb7a2e4a82ce78ba8

Ссылка на электронный документ:
Для отправителя - https://edo.uchet.kz/random_docs/938507
Для получателя - https://edo.uchet.kz/random_docs_in/938507

Документ подписан в Учёт.ЭДО обеими сторонами
Отправителем 06.03.2024 11:47:47 Получателем 06.03.2024 12:05:09
Подписант отправителя Подписант получателя

Подписант:

Товарищество с
ограниченной
ответственностью "Т-
ТРАНЗИТ"(11074000384
4)

ФИО:
ДОЛГАЛЁВА АЙГУЛЬ
БИРЖАНОВНА(831007
401771)

E-mail подписанта: RNAME=ДОЛГАЛЁВА

Права подписанта: Первый руководитель

Информация о сертификате

Удостоверяющий центр:
РМК «МЕМЛЕКЕТТІК
ТЕХНИКАЛЫҚ
ҚЫЗМЕТ»

Выдан:
ҰЛТТЫҚ
КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (GOST)

Номер сертификата:
397002174762231168550
972295655767829376726
785773

Сертификат действителен:
с 2024-02-20 17:05:50 по
2025-02-19 17:05:50

Подписант:
ЧАЙКИН ВЯЧЕСЛАВ
ВИКТОРОВИЧ(8406103
02097)

ФИО:
ЧАЙКИН ВЯЧЕСЛАВ
ВИКТОРОВИЧ(8406103
02097)

E-mail подписанта: bogdan.studio@mail.ru

Права подписанта:
Личный ключ
физического лица (ИП)

Информация о сертификате

Удостоверяющий центр:
РМК «МЕМЛЕКЕТТІК
ТЕХНИКАЛЫҚ
ҚЫЗМЕТ»

Выдан:
ҰЛТТЫҚ
КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (RSA)

Номер сертификата:
143239227407178921711
791385073800528736622
342195

Сертификат действителен:
с 2024-01-22 16:12:40 по
2025-01-21 16:12:40

Подпись отправителя:

MIIElDCCBD6gAwIBAgIURYoxdj4vjm1sLcTN/
Lue5o8k3u0wDQYJKoMOAwoBAQECBQAwUzELMAkGA1UEBhMCS1oxRDBCBgNVBAMMO9Kw0JvQotCi0KvSmiDQmtCj05jQm9CQ0J3QlNCr0KDQo9Co0Ksg0J7QoNCi0JDQm9Cr0pogKEdPU1QpMB4XDTI0MDIyMDExMDU1
MFoXDTI1MDIxOTExMDU1MFowggEbMSgwJgYDVQQDDB/
QlNCe0JvQk9CQ0JvQgdCS0JAg0JDQmdCT0KPQm9CsMRswGQYDVQQEDBLQlNCe0JvQk9CQ0JvQgdCS0JAxGDAWBgNVBAUTD0lJTjgzMTAwNzQwMTc3MTELMAkGA1UEBhMCS1oxcjBwBgNVBAoMadCi0L7QstCw0YDQuN
GJ0LXRgdGC0LLQviDRgSDQvtCz0YDQsNC90LjRh9C10L3QvdC+0Lkg0L7RgtCy0LXRgtGB0YLQstC10L3QvdC+0YHRgtGM0Y4gItCiLdCi0KDQkNCd0JfQmNCiIjEYMBYGA1UECwwPQklOMTEwNzQwMDAzODQ0MR0wGwY
DVQQqDBTQkdCY0KDQltCQ0J3QntCS0J3QkDBsMCUGCSqDDgMKAQEBATAYBgoqgw4DCgEBAQEBBgoqgw4DCgEDAQEAA0MABEC7XtnoeJ12KzR+PXHZHaalep/+rT/
H3tzMFll4y3z7XY5ty9PX3jL7m7LMwJipO4yig+TWIoOhVht34HjJF+Yto4ICDjCCAgowDgYDVR0PAQH/
BAQDAgbAMDMGA1UdJQQsMCoGCCsGAQUFBwMEBggqgw4DAwQBAgYJKoMOAwMEAQIBBgkqgw4DAwQDAgEwXgYDVR0gBFcwVTBTBgcqgw4DAwIBMEgwIQYIKwYBBQUHAgEWFWh0dHA6Ly9wa2kuZ292Lmt6L2Nwc
zAjBggrBgEFBQcCAjAXDBVodHRwOi8vcGtpLmdvdi5rei9jcHMwWAYDVR0fBFEwTzBNoEugSYYiaHR0cDovL2NybC5wa2kuZ292Lmt6L25jYV9nb3N0LmNybIYjaHR0cDovL2NybDEucGtpLmdvdi5rei9uY2FfZ29zdC5jcmwwXAY
DVR0uBFUwUzBRoE+gTYYkaHR0cDovL2NybC5wa2kuZ292Lmt6L25jYV9kX2dvc3QuY3JshiVodHRwOi8vY3JsMS5wa2kuZ292Lmt6L25jYV9kX2dvc3QuY3JsMGMGCCsGAQUFBwEBBFcwVTAvBggrBgEFBQcwAoYjaHR0cDov
L3BraS5nb3Yua3ovY2VydC9uY2FfZ29zdC5jZXIwIgYIKwYBBQUHMAGGFmh0dHA6Ly9vY3NwLnBraS5nb3Yua3owHQYDVR0OBBYEFMWKMXY+L45tbC3Ezfy7nuaPJN7tMA8GA1UdIwQIMAaABFtqc+kwFgYGKoMOAwMFB
AwwCgYIKoMOAwMFAQEwDQYJKoMOAwoBAQECBQADQQCyItFpXDF35Q2mKy7/5tSSNB27cS5cczT0IJI/N0sCbKlQ5Fo4zwBMlD6Jujnj9tCtj27J8VKCWAtiAw9JYGH4

Подпись получателя:

MIIGejCCBGKgAwIBAgIUGRcRsJVN337vvM2lcoPmfJwB8DMwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwUjELMAkGA1UEBhMCS1oxQzBBBgNVBAMMOtKw0JvQotCi0KvSmiDQmtCj05jQm9CQ0J3QlNCr0KDQo9Co0Ksg0J7QoNCi0JDQm9
Cr0pogKFJTQSkwHhcNMjQwMTIyMTAxMjQwWhcNMjUwMTIxMTAxMjQwWjCBpDEmMCQGA1UEAwwd0KfQkNCZ0JrQmNCdINCS0K/
Qp9CV0KHQm9CQ0JIxFTATBgNVBAQMDNCn0JDQmdCa0JjQnTEYMBYGA1UEBRMPSUlOODQwNjEwMzAyMDk3MQswCQYDVQQGEwJLWjEdMBsGA1UEKgwU0JLQmNCa0KLQntCg0J7QktCY0KcxHTAbBgkqhkiG9w0BCQ
EWDnpsYXk4NEBtYWlsLnJ1MIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKCAQEA0zvBhuF1hh2UjRWL4yUxwgtdiVNwzSFtaFGXU4oNZaQLYCxHpNES278RhquWsl5t7ZonpblEqKFy6tpkESSg6KL2SSSsE/
fd1WM6K185ubtDaEt4944OQUu/JtkZJ8T+SoWaTqLdiHpPMePJ4N5F0BZzkXnSi6Ui4bauh/
XY2ShlMdho666Qq+TygQ138j2VlvEASVwDxgJ0H3IY1U2AXYfjUrVlMinkuyx4czXvQokrXg81jKWKezI3sXiSptlpvkqQn2zK25u6GVBihGY9XejjwZErhBcpNmph8eQGQfxVapVGevDCFqWvUqz7lJJmsM41r4GvavTLA2LV52l+NwID
AQABo4IB8zCCAe8wDgYDVR0PAQH/
BAQDAgbAMB0GA1UdJQQWMBQGCCsGAQUFBwMEBggqgw4DAwQBATBeBgNVHSAEVzBVMFMGByqDDgMDAgMwSDAhBggrBgEFBQcCARYVaHR0cDovL3BraS5nb3Yua3ovY3BzMCMGCCsGAQUFBwICMBcMFWh0dHA
6Ly9wa2kuZ292Lmt6L2NwczBWBgNVHR8ETzBNMEugSaBHhiFodHRwOi8vY3JsLnBraS5nb3Yua3ovbmNhX3JzYS5jcmyGImh0dHA6Ly9jcmwxLnBraS5nb3Yua3ovbmNhX3JzYS5jcmwwWgYDVR0uBFMwUTBPoE2gS4YjaHR0
cDovL2NybC5wa2kuZ292Lmt6L25jYV9kX3JzYS5jcmyGJGh0dHA6Ly9jcmwxLnBraS5nb3Yua3ovbmNhX2RfcnNhLmNybDBiBggrBgEFBQcBAQRWMFQwLgYIKwYBBQUHMAKGImh0dHA6Ly9wa2kuZ292Lmt6L2NlcnQvbmN
hX3JzYS5jZXIwIgYIKwYBBQUHMAGGFmh0dHA6Ly9vY3NwLnBraS5nb3Yua3owHQYDVR0OBBYEFJkXEbCVTd9+77zNpXKD5nycAfAzMA8GA1UdIwQIMAaABFtqdBEwFgYGKoMOAwMFBAwwCgYIKoMOAwMFAQEwDQYJ
KoZIhvcNAQELBQADggIBAGUALpL/7oFhAI+/FxUyX6QIDc+lYMUo4m2pZyxZGMnkAbMRN3GtnBsSgcRSbkd9z91J9TENZuxgQnxqi9QEAc7cyQH/ZcGr8Wbc+QlU9KLQrnMM5HhfoZEX90wUWPxaUrNemBhWwG2I10x+p/
EKsikyLc6QGpjuovjZwjI5HrImFsEU/e9Itd0kZelJQK+MQvpoLg2Wk/80DlVdAmr0E4GJeoxE38lQ/ysnhHuquw4C4OZLkygAP0hKx4Fp7XbDFeCiKs/
tldhIJRxBfphFYlaPFtl9sAjyuMWfSJBlLulzUKVDgwOtr4AaDL628v8M8hnEdaHRh0DsJSKN5SKc23WNmpfiY6esOkT7QVjxmiXvnEx+WYyR9Z/
LHCfPOAIepkS+Y+OOYjh340iyhqDLz19kdCv2sg6KCazZFYLHNnMSmGrprcVtm6s7sk/
dwpE10jPT+4yTTTdbmB2R6PFewcFm+OEXnnVTAzTfg28UdJGzfkS+u7hDd86LW9guPGIj9JjX8wv59fHsGB1aEFJghKsHEMLRtknC+Qll6CoIM3oVUMQdvvBitXOV35OpfYhziopbnHvd+arObPGcJmo5OAtqLyXuNt1fd/
0jdTaVtB5xZddMlvUYQqQxQIvwMLHFp5FGdInj7jiclJfMtm0m1jTcEbQn3+0pOJhF2ov8VsKt